
 

 

 KBC ClickPlus First 
Choice Short Term 11 

 

BE0945842921  
First Choice Short Term 11  je nový podfond belgického  BEVEK, KBC ClickPlus. 

V České republice je nabízen jako neveřejná emise pouze vybraným investorům se zkušeností na 
kapitálovém trhu. 

a  KRÁTKÁ DOBA DO SPLATNOSTI  
a ZÍSKEJTE VÍCE Z PŘÍZNIVÝCH PODMÍNEK NA TRHU AKCIÍ 

Sleduje vývoj koše 30 pečlivě vybraných  světových společností (blue-chips) 

Při splatnosti obdržíte 100% průměrného růstu 
hodnoty koše akcií (před poplatky) 

 

 

 100%  ochrana investice při splatnosti (před poplatky) 

 Pro investory s referenční měnou EUR není měnové riziko 

 Výnos je pro FO nepodnikatele po 6 měsících státem 
osvobozen od daně 

 

 Složení koše akcií  (EMU 50%, zbytek Evropy 29%; USA. 21%) (farmacie a biotechnologie 2% - potraviny, nápoje a 
tabák 18% - banky 29% - různé finance 3% - veřejné utility 9% - materiály 6% - investiční zboží 3% - energie 5% - 
telekomunikační služby 16% - automobilový průmysl 5% - potraviny a běžné spotřební zboží 4%) 

 

 ABN Amro 
EMU – banky 

RWE 
EMU – veřejné utility 

Tesco 
Zbytek Evropy –  potraviny a zboží 

 

 Altadis 
EMU - potraviny, nápoje a tabák 

Telefonica 
EMU – telekomunikační služby  

UBS 
Zbytek Evropy – různé finance 

 

 Banca Intesa 
EMU – banky 

Unilever 
EMU - potraviny, nápoje a tabák 

Vodafone 
Zbytek Evropy – telekomunikační služby  

 

 BASF 
EMU – materiály 

Volkswagen 
EMU – automobilový průmysl 

Volvo 
Zbytek Evropy – investiční zboží 

 

 BNP Paribas 
EMU – banky 

Barclays 
Zbytek Evropy – banky 

Altria 
USA - potraviny, nápoje a tabák 

 

 DaimlerChrysler 
EMU – automobilový průmysl 

BAT 
Zbytek Evropy - potraviny, nápoje a tabák 

Bank of America 
USA – banky 

 

 Deutsche Telekom 
EMU – telekomunikační služby  

BP 
Zbytek Evropy – energie 

BellSouth 
USA – telekomunikační služby  

 

 France Telecom 
EMU – telekomunikační služby  

Diageo 
Zbytek Evropy - potraviny, nápoje a tabák 

Chevron Texaco 
USA – energie 

 

 ING 
EMU – různé finance 

Severn Trent 
Zbytek Evropy – veřejné utility 

Kraft Foods 
USA - potraviny, nápoje a tabák 

 

 KBC 
EMU – banky 

Stora Enso 
Zbytek Evropy – materiály 

Pfizer 
USA – farmacie a biotehnologie 

 

 

Upisovací období 30. ledna až 24.února (do 14:00 hod. (pokud nebude předčasně ukončeno),  s datem vypořádání           
7. března 2006 

Splatnost/ Délka 31. března 2010 / 4 roky a  1 měsíc 
Hodnota 1 podílu 1.000,- EUR 
Minimální investice: 20.000,- EUR (a dále násobky 1.000,- EUR) 

Vstupní poplatek 
1% během upisovacího období 
 

Výstupní poplatek: 
Při splatnosti:           žádný 
Před splatností:        1%  (ve prospěch fondu k pokrytí nákladů na odprodej) 
(0,50% při objednávce >1.25 mio. EUR) 

Konečná hodnota koše akcií: Průměr 16 čtvrtletních pozorování. 
(od května 2006 do  února 2010, vždy poslední obchodní den) 

Hodnota podílu: Počítána dvakrát měsíčně: 16.-tého a poslední den v měsíci (nebo předchozí pracovní den). 
První hodnota k 31. březnu 2006. 

Rizikový rating: III na stupnici od Ø (nízké riziko) do VI (vysoké riziko).  
100% ochrana počáteční investice ke dni splatnosti (před poplatky). 

Fond je možno odprodat 2-krát měsíčně za aktuální tržní hodnotu aktiv. 



 

 

 


